
AKCIJA “LABO DARBU NEDĒĻA 2017” NO 16.-22. OKTOBRIM VISĀ 

LATVIJĀ! 

 
NO 16.-22. OKTOBRIM VISĀ LATVIJĀ! 

AKCIJAS “LABO DARBU NEDĒĻA” MĀJAS LAPA 
Labdarības organizācija Palīdzēsim.lv jau devīto gadu rīko akciju “Labo darbu nedēļa” – nedēļu, kad īpaši aktīvi 

darām labus darbus gan paši, gan mudinām to darīt arī citus. Ar labiem darbiem iesim pretī Latvijas valsts 

simtgadei! 
“Labo darbu nedēļā” pastiprināta uzmanība tiek pievērsta palīdzībai, kuras sniegšanai nav nepieciešams liels 

finansiālais ieguldījums.Tā var būt palīdzība kādam pensionāram mājas darbos vai vienkārša aprunāšanās, 

daudzdzīvokļu piemājas teritorijas sakopšana, rūpes par dabu, dzīvniekiem utt. Tie ir neskaitāmi daudzie darbiņi, 

kuriem ikdienā nepietiek laika vai motivācijas. 
Katram pašam ir iespēja iniciēt ideju par nepieciešamo Labo darbu vai iesaistīties un līdzdarboties kādā 

no http://labodarbunedela.palidzesim.lv lapā pieteiktajām aktivitātēm. 
Aicini citus pievienoties Tavam darbam un ievieto informāciju arī par savu plānoto darbu! 
Palīdzēt – tas var būt patīkami, aizraujoši un tik ļoti nozīmīgi grūtos brīžos. Palīdzība vairo arī prieku un 

gandarījumu pašam palīdzētājam. Palīdzot var lietderīgi pavadīt laiku ar draugiem, atrast jaunus draugus, 

sadarbības partnerus un idejas tālākiem darbiem. 
Lai padarītu labos darbus redzamākus, noteikti pastāsti par saviem labajiem darbiem mums un iedvesmo citus! 

Kad labais darbs padarīts, informē par to pārējos, ievietojot aprakstu un fotogrāfijas! 
Ja zini, kam noderētu palīdzība, droši raksti par to uz: info@palidzesim.lv un visi kopā mēs varēsim palīdzēt! 
Iedvesmojies! Šeit apskatāmi pagājušajā gadā reģistrētie labie darbi. 
Darot kopā, var izdarīt vairāk labu darbu! 
“Pasākumu finansiāli atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.” 

   
 

 

http://labodarbunedela.palidzesim.lv/par-projektu
http://labodarbunedela.palidzesim.lv/
http://labodarbunedela.palidzesim.lv/ieplano-savu-labo-darbu
http://labodarbunedela.palidzesim.lv/paveiktie-darbi
mailto:info@palidzesim.lv
http://labodarbunedela.palidzesim.lv/paveiktie-darbi

